

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: کارخانجات پلاسکوکار سایپا	سرمایه ثبت شده: 1,460,188
نماد: پلاسک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252004	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1402/06/31
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				وضوح محتوا
	نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)		
فروش داخلی:																								
مجموعه سیر رنگی ساینا	ست	۴۸,۸۴۰	۴۸,۸۴۰	۳۳,۷۵۶,۵۳۳	۱,۵۹۹,۸۳۹				۳۷,۱۱۰,۳۹۹	۱,۸۱۲,۴۶۷	۷,۹۷۴	۷,۹۷۴	۳۴,۸۶۳,۸۰۴	۳۷۷,۹۹۶	۵۶,۸۱۴	۵۶,۸۱۴	۳۶,۷۹۴,۸۵۷	۲,۰۹۰,۴۶۳	۳۳,۸۳۳	۳۳,۸۳۳	۳۱,۱۵۹,۴۱۸	۶۹۴,۷۰۶	تولید	
مجموعه سیر رنگی تیا	ست	۲۵۲	۲۵۲	۱۵,۹۸۸,۶۳۶	۵,۶۲۸				۱۷,۷۹۸,۳۹۵	۶,۲۶۵									۶,۲۶۵	۶,۳۴۳	۲۵,۳۹۴,۳۸۷	۱۶۰,۴۱۷	تولید	
مجموعه سیر ۱۵۱	ست	۳۲,۵۸۳	۳۲,۵۸۳	۱,۷۰۰,۵۳۷	۲۸,۴۰۳				۱,۹۴۳,۳۵۷	۴۳,۸۶۳	۴,۹۰۵	۴,۹۰۵	۱,۹۹۸,۹۸۱	۳۷,۴۸۸	۳۷,۴۸۸	۱,۹۵۳,۳۷۹	۵۳,۶۶۷	۳۰,۸۷۹	۳۰,۸۷۹	۱,۳۷۱,۳۳۴	۲۸,۶۳۰	تولید		
پوسته سیر پراید صبا ونسیم	ست	۳۹,۷۹۴	۳۹,۷۹۴	۱۰,۱۳۹,۳۴۳	۴۰۳,۴۸۱				۱۱,۵۴۷,۳۴۳	۴۵۹,۵۱۱	۱۱,۳۶۹	۱۱,۳۶۹	۸,۱۰۳,۸۲۵	۹۱,۳۳۳	۵۱,۰۶۳	۵۱,۰۶۳	۱۰,۷۸۷,۳۳۳	۵۵۰,۸۳۳	۱۸,۳۴۹	۱۸,۳۴۹	۷,۴۹۴,۰۸۷	۱۳۷,۵۰۹	تولید	
سیر مونتاز شده ۳۱۳	ست	۲۸,۵۰۱	۲۸,۵۰۱	۳۵,۹۵۱,۸۹۶	۷۳۹,۶۵۵				۳۹,۷۷۶,۲۸۹	۸۴۸,۶۵۴	۶,۵۰۷	۶,۵۰۷	۳۴,۳۵۹,۴۱۳	۳۳۳,۹۳۶	۳۵,۰۰۸	۳۵,۰۰۸	۳۰,۶۰۹,۵۷۵	۱,۰۷۱,۵۸۰	۵۴,۵۹۴	۵۴,۵۹۴	۷,۲۳۳,۷۵۳	۳۹۴,۳۱۹	تولید	
سیر مونتاز شده sp۱۰۰	ست	۱۹,۹۷۰	۱۹,۹۷۰	۴۵,۳۱۸,۳۷۷	۹۰۳,۰۰۹				۵۰,۸۹۰,۳۸۶	۱,۰۱۶,۳۸۱	۲,۰۷۴	۲,۰۷۴	۴۶,۹۳۰,۴۴۴	۹۷,۳۱۳	۳۳,۰۳۴	۳۳,۰۳۴	۵۰,۵۱۶,۸۷۵	۱,۱۱۳,۵۹۴	۱۳,۱۸۹	۱۳,۱۸۹	۳۵,۵۰۴,۹۶۶	۴۶۸,۳۷۵	تولید	
مجموعه داشبورد x۱۰۰	ست	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۹۳۷	۹۳۷	۱۵,۷۳۳,۴۷۰	۱۴,۵۸۴	تولید	
مجموعه داشبورد تیا	ست	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۳۸۷	۱۱,۳۸۷	۴۸,۳۱۰,۴۱۹	۵۳۴,۱۵۱	تولید	

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۱				وضوح محتوا	
	نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید	تعداد فروش		نرخ فروش (ریال)
مجموعه داشبورد ساینا	ست	۲۶,۴۲۲	۲۶,۴۲۲	۷۹,۴۳۹,۸۶۱	۲,۰۹۸,۹۶۰				۲۷۲,۲۲۳	۲۶,۴۲۲	۲۶,۴۲۲	۸۹,۷۴۳,۷۵۲	۱,۸۳۲,۱۸۳	۶,۴۰۹	۸۰,۵۱۳,۸۰۹	۵۱۶,۰۱۳	۲۳,۸۳۱	۲۳,۸۳۱	۸۷,۹۴۱,۱۵۲	۲,۸۸۷,۱۹۶	۲۵,۹۹۵	۲۵,۹۹۵	۶۰,۶۱۶,۳۳۶	۳,۱۸۱,۸۸۵	تولید	
مجموعه داشبورد ۳۱۳	ست	۲۷,۷۸۶	۲۷,۷۸۶	۴۳,۳۸۶,۳۸۶	۱,۶۳۹,۳۹۸				۱۹۳,۶۱۰	۳۷,۷۸۶	۳۷,۷۸۶	۴۸,۴۸۳,۷۷۷	۱,۸۳۲,۰۰۸	۳,۳۱۶	۹۱,۰۳۴,۶۱۱	۳۱۰,۸۱۳	۴۰,۱۰۳	۴۰,۱۰۳	۵۰,۹۴۰,۶۲۶	۲,۰۴۳,۸۳۱	۱۶,۰۰۷	۱۶,۰۰۷	۵۳,۷۸۸,۷۸۰	۸۴۴,۹۹۰	تولید	
مجموعه داشبورد sp۱۰۰	عدد	۲۱,۲۵۴	۲۱,۲۵۴	۳۳۱,۰۷۳,۷۳۷	۴,۹۱۱,۳۴۱				۶۳۱,۴۷۳	۲۱,۲۵۴	۲۱,۲۵۴	۲۶۰,۳۱۴,۰۱۱	۳۶۰,۳۱۴,۰۱۱	۳,۸۵۸	۳۷۰,۴۰۸,۶۷۷	۱,۰۵۸,۶۳۸	۳۴,۱۱۳	۳۴,۱۱۳	۲۷۳,۲۶۳,۵۵۳	۶,۵۹۱,۳۴۳	۱۳,۱۵۰	۱۳,۱۵۰	۱۷۳,۸۹۴,۳۹۷	۲,۳۸۶,۷۱۰	تولید	
مجموعه رودری sp۱۰۰	ست	۲۱,۵۶۵	۲۱,۵۶۵	۱۸,۱۹۶,۱۰۵	۳۹۲,۳۹۹				۰	۲۱,۵۶۵	۲۱,۵۶۵	۱۸,۱۹۶,۱۰۵	۳۹۲,۳۹۹	۳,۶۶۹	۳۱,۷۰۹,۶۳۹	۵۷,۹۴۳	۲۴,۲۳۴	۲۴,۲۳۴	۱۸,۵۸۳,۰۶۵	۴۵۰,۳۴۳	۱۳,۰۶۹	۱۳,۰۶۹	۱۷,۳۱۹,۱۴۵	۲۲۵,۰۳۷	تولید	
سایر	ندارد	۵	۵	۳۰۹,۷۶۰,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۸,۸۰۳				(۸۶,۴۷۳)	۵	۵	۱۹۳,۴۶۶,۰۰۰,۰۰۰	۹۶۳,۲۳۰			۳۲۶,۲۴۱	۵	۵	۲۵۷,۷۱۴,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۸۸,۵۷۱	۶	۶	۱۶۴,۸۹۳,۰۰۰,۰۰۰	۹۸۹,۳۵۸	تولید	
سپر مونتاژ شده غیر رنگی پراید	ست	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید	
مجموعه سپر ۱۱۱	ست	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید	
جمع فروش داخلی	۰	۲۶۷,۰۷۳	۱۳,۷۸۰,۸۰۶	۰	۱,۴۹۶,۸۶۸	۲۶۷,۰۷۳	۱۵,۳۷۷,۶۷۴	۴۶,۹۸۱	۰	۳,۸۶۹,۰۰۰	۳۱۴,۰۵۳	۱۸,۱۴۶,۶۷۴	۰	۲۳۶,۶۳۶	۸,۹۷۰,۵۷۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید	
فروش صادراتی:																										
جمع فروش صادراتی	۰	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید	
درآمد ارائه خدمات:																										
جمع درآمد ارائه خدمات	۰	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید	
برگشت از فروش:																										
جمع برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰				۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید	
تخفیفات																										
جمع																										

[illegible]